quod non, hal tersebut juga tidak dapat dipastikan memengaruhi secara signifikan 
terhadap perolehan suara Pemohon.  Terlebih Mahkamah tidak meyakini akan 
kebenaran dalil Pemohon a quo. Dengan demikian dalil Pemohon a quo adalah tidak 
beralasan menurut hukum. 

Bahwa jumlah penduduk di Provinsi Kalimantan Timur adalah 4.050.079 (empat juta 
lima puluh ribu tujuh puluh sembilan) jiwa, sehingga selisih perolehan suara antara 
Pemohon dengan pasangan calon peraih suara terbanyak untuk dapat mengajukan 
permohonan perselisihan hasil Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Tahun 2024 adalah 
paling banyak sebesar 1,5% (satu setengah persen) dari total suara sah hasil penghitungan